КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

403518   Фроловский район, Волгоградская область, пос. Пригородный,

(8-844-65) 4-02-84, ОГРН 1073456000200, ИНН/КПП 3439008643/343901001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.08.2021                                                                                                                 № 6

О внесении изменений в план работы

контрольно-счетной платы

Фроловского муниципального района

на 2021 год, утвержденный

распоряжением от 28.12.2020 № 10

(в редакции от 29.03.2021 №1)

     В соответствии с пунктом 4 статьи 9 Положением о контрольно-счетной палате

Фроловского муниципального района, утвержденного решением Фроловской районной

Думы от 28.10.2016 № 33/242, в соответствии с обращением Фроловской межрайонной

прокуратуры от  21.07.2021 № 7-30-2021.

   1. Включить   в план работы контрольно-счетной платы Фроловского муниципального

района на 2021 год (далее План работы)  в раздел 1 «Контрольно-ревизионные

мероприятия» (подпункт 1.28 «Проведение контрольных мероприятий в рамках

взаимодействия с Фроловской межрайонной прокуратурой») проверки отдельных

вопросов финансово-хозяйственной деятельности Муниципального предприятия

«Коммунальщик Фроловского района», Муниципального предприятия «Водник»,

Муниципального автономного учреждения «Дудаченское», Муниципального предприятия

жилищно-коммунального хозяйства «Писаревское» за период с 01.01.2020 по истекший

период 2021 года.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

     3.С распоряжением ознакомить ведущего инспектора контрольно-счетной платы

Фроловского муниципального района Игнаткину Галину Владимировну.

     4. Контроль за настоящем распоряжением оставляю за собой.

 Председатель                                                                                    И.В. Мордовцева